АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2018

         № 276
Об утверждении расписания выезда подразделений Асиновского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования «Асиновский район»

В соответствии с пунктов 4 статьи 63 Федерального закона от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», пунктом 78 Положения о пожарно-спасательных гарнизонах, утвержденного приказом МЧС России от 25 октября 2017 года № 467 «Об утверждении Положения о пожарно-спасательных гарнизонах», на основании предоставленного ВрИО начальника ПСЧ № 1 ФГКУ «1 отряд ФПС по Томской области» М.А. Пазылбековым документа предварительного планирования (Расписание выезда подразделений Асиновского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования «Асиновский район»), руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Батуринское сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Расписание выезда подразделений Асиновского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования «Асиновский район».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене и на официальном сайте муниципального образования «Батуринское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. Главы Батуринского сельского поселения

Н.В. Злыднева